
ZARZĄDZENIE NR 130/11 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 8 listopada 2011r. 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu oceny prac i wytypowania 
zwycięzców w konkursie pn. „HIV/AIDS nie zna granic – III edycja”. 

 
Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 86/11 Prezydenta 
Miasta Kołobrzeg z dnia 4 lipca 2011r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kołobrzeg zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu oceny prac i wytypowania zwycięzców w 
konkursie p.t. „HIV/AIDS nie zna granic”, w składzie: 

1) Barbara Hok – Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej                   
w Kołobrzegu, 

2) Urszula Dżega – Matuszczak – radna Rady Miasta Kołobrzeg, członek Miejskiej 
Komisji ds. RPA, 

3) Ireneusz Szuniewicz – inspektor ds. plastyki Wydziału Urbanistyki i Architektury, 
4) Marzanna Pakmur – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, 
5) Aleksandra Wargocka – podinspektor ds. przeciwdziałania patologiom Wydziału 

Spraw Społecznych. 
 
§ 2. Kierowanie pracami komisji konkursowej powierzam Przewodniczącej Komisji – 

Marzannie Pakmur - Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych. 
 
§ 3. Zadania komisji: 

1) dokonanie oceny dostarczonych prac według kryteriów przyznawania nagród, 
2) wytypowanie zwycięzców, 
3)   sprawne i terminowe przeprowadzenie konkursu. 
 

      § 4. Za wykonanie Zarządzenia odpowiada Przewodnicząca Komisji. 
 
      § 5. Ustala się Regulamin konkursu prac plastycznych pn. „HIV/AIDS nie zna granic”, 
który stanowi Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
      § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
         

Prezydent Miasta 
/-/ 

Janusz Gromek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 130/11 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg  
z dnia 08.11.2011r. 

 
REGULAMIN KONKURSU PRAC PLASTYCZNYCH PN. „HIV/AIDS NIE ZNA GRANIC”  

 
I.          ORGANIZACJA I CELE KONKURSU 
 
1. Organizatorem konkursu prac plastycznych jest Gmina Miasto Kołobrzeg. 
2. Konkurs jest adresowany do uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych                              
z terenu miasta Kołobrzeg. 
3. Konkurs organizowany jest w ramach obchodów Światowego Dnia HIV/AIDS. 
4. Przedmiotem konkursu jest wykonanie pracy plastycznej o tematyce HIV/AIDS.  
5. Celem konkursu jest: 

1) Poszerzenie wiedzy  z  zakresu problematyki HIV/AIDS wśród dzieci i młodzieży,          
2) Kształtowanie właściwych postaw dzieci i młodzieży w stosunku do ludzi żyjących          
z HIV i chorych na AIDS, 
3) Propagowanie zdrowego stylu życia wolnego od zachowań ryzykownych. 
 
II. KOMISJA KONKURSOWA 
 
1. Prace plastyczne będzie oceniać komisja konkursowa, powołana przez Prezydenta 
Miasta Kołobrzeg. W skład komisji wchodzą przedstawiciel Rady Miasta Kołobrzeg, 
Miejskiej Komisji ds. RPA, dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w 
Kołobrzegu oraz pracownicy Urzędu Miasta Kołobrzeg – Wydziału Spraw Społecznych, a 
także plastyk miejski.  
2. Zadania komisji: 
1)  dokonanie oceny dostarczonych prac,  
2)  wytypowanie zwycięzców, 
3)  terminowe i sprawne przeprowadzenie konkursu. 

 
III. WARUNKI UCZESTNICTWA W KONKURSIE 
 
1. Do konkursu mogą przystąpić uczniowie klas VI szkół podstawowych oraz szkół 
gimnazjalnych z terenu miasta Kołobrzeg. 
2. Warunkiem przystąpienia do konkursu jest dostarczenie prac plastycznych                        
o tematyce HIV/AIDS wraz z wypełnionymi załącznikami nr 1 i 2 do Regulaminu, do dnia 
30 listopada 2011r.  
3. Jedna szkoła może dostarczyć maksymalnie trzy prace. 
4. Prace uczestników z danej szkoły (w jednej paczce) wraz z wypełnionymi załącznikami 
wymienionymi w ust. 2 należy dostarczyć pocztą lub osobiście do Wydziału Spraw 
Społecznych Urzędu Miasta Kołobrzeg, ul. Kniewskiego 11, pokój nr 10, w oznaczonym 
wyżej terminie. 
5. Konkurs trwa od 09 listopada 2011r. do 30 listopada 2011r.  
6. Konkurs polega na przygotowaniu pracy na karcie formatu A3 wykonanego w 

dowolnej technice tj. kredkami, farbami, wycinankami itp.  
7. Oficjalne wręczenie nagród i podsumowanie konkursu odbędzie się w dniu 06 

grudnia 2011r. w małej sali konferencyjnej Urzędu Miasta Kołobrzeg przy ul. 
Ratuszowej 13. 

8. Organizator zastrzega sobie prawo do udzielania informacji o wynikach i 
uczestnikach konkursu w środkach masowego przekazu. 

9. Organizator zastrzega sobie prawo do nie podawania informacji o innych 
uczestnikach biorących udział w konkursie i przebiegu konkursu, jeśli naruszałoby to 
zasady uczciwej konkurencji, 



10. Uczestnicy konkursu zobowiązani są do przestrzegania przepisów ustawy o prawie 
autorskim i prawach pokrewnych. 

 
IV. KRYTERIA PRZYZNAWANIA NAGRÓD 

 
1. Prace będą oceniane w dwóch kategoriach: 

1) szkoły podstawowe, 
2) szkoły gimnazjalne 

 
2. Kryteria oceny prac:  

       1) tematyka związana z celami konkursu, 
        2) estetyka pracy,  
       3) wartości plastyczne i pomysłowość pracy. 
 

V. NAGRODY 
 

1. Za zajęcie I, II i III miejsca z podziałem na kategorie szkolne, będą przyznane  
nagrody rzeczowe oraz dyplomy.   
2. Za wyróżnienie z podziałem na kategorie szkolne, będą przyznane nagrody 

rzeczowe oraz dyplomy. 
 

VI. TERMINY 
 

1. Przekazanie prac wraz z opisem winno nastąpić do dnia 30 listopada 2011r.  
2. Komisja konkursowa wyłoni zwycięzców do dnia 2 grudnia 2011r.  
3. Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród nastąpi w dniu 6 grudnia 2011r. w małej sali 
konferencyjnej Urzędu Miasta Kołobrzeg przy ul. Ratuszowej 13. 

 
     VII. Postanowienia końcowe 
 
      1. Nagrodzone prace zostaną zaprezentowane na wystawie w holu Urzędu Miasta 
           Kołobrzegu przy ulicy Ratuszowej 13.  

 
     2. Lista nagrodzonych zostanie opublikowana na stronie internetowej www.kolobrzeg.pl. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Regulaminu  

 

Imię: ……………………………………………………………………………………….................. 

Nazwisko: …………………………………………………………………………………................ 

Adres zamieszkania: …………………………………………………………………..................... 

Szkoła: .............…………………………………………………………………………..................... 

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna: ..............………………………………………………………… 

Czytelny podpis rodzica/opiekuna: .………...................…………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Regulaminu  

 

Zgoda przedstawiciela ustawowego dziecka, które nie ukończyło 18 roku życia, na 
udział w konkursie prac plastycznych pn. „HIV/AIDS nie zna granic”. 

 
 

................................................................. 
                   (miejscowość, data) 

 
 
Ja niżej podpisany/a, jako przedstawiciel ustawowy 
 
………......................................................................................................................................... 

(imię i nazwisko uczestnika konkursu) 
 
niniejszym wyrażam zgodę na udział dziecka w konkursie prac plastycznych pn. „HIV/AIDS 
nie zna granic”, na zasadach określonych w regulaminie konkursu. 
Oświadczam także, że zgłoszona do niniejszego konkursu praca jest wynikiem własnej 
twórczości  
 
.................................................................................................................................................... 

(imię i nazwisko uczestnika konkursu) 
 
i nie narusza praw autorskich oraz jakichkolwiek innych praw osób trzecich oraz, że nie 
została zgłoszona do innych konkursów o podobnej tematyce, które będą ogłoszone              
w przyszłości przez organizatorów lub inne podmioty. 
Wyrażam niniejszym zgodę na umieszczenie danych osobowych w bazie danych 
organizatora konkursu: 
 
…………………………………..................................................................................................... 

(imię i nazwisko uczestnika konkursu) 
 
i przetwarzanie ich, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.), w celu przeprowadzenia 
konkursu oraz dalszego wykorzystania prac. 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych na zasadach określonych powyżej. 
 
.................................................................................................................................................... 

(podpis przedstawiciela ustawowego) 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 

Corocznie na całym świecie dnia 1 grudnia obchodzony jest Światowy Dzień HIV/AIDS. W 
celu zainteresowania dzieci i młodzieży tą poważną i trudną tematyką. Od dwóch lat 
Prezydent Miasta Kołobrzeg przy udziale Wydziału Spraw Społecznych organizuje konkurs 
plastyczny pn. „HIV/AIDS nie zna granic” dla uczniów kołobrzeskich szkół. Wydział 
proponuje zorganizowanie w bieżącym roku III edycji konkursu.   
Przedmiotem konkursu jest wykonanie pracy plastycznej o tematyce HIV/AIDS. 
Celem konkursu jest: 

1. Poszerzenie wiedzy  z  zakresu problematyki HIV/AIDS wśród dzieci i młodzieży. 
2. Kształtowanie właściwych postaw młodzieży w stosunku do ludzi żyjących z HIV i 

chorych na AIDS. 
3. Propagowanie zdrowego stylu życia wolnego od zachowań ryzykownych. 

Należy wydać stosowne zarządzenie powołujące komisję konkursową, która dokona oceny 
prac oraz wytypuje zwycięzców. W zarządzeniu określony jest także Regulamin konkursu.  
 

OCENA 
 
1. Cel wprowadzenia 
Regulację wprowadza się w celu określenia składu komisji konkursowej, rozstrzygającej III 
edycję konkursu prac plastycznych pn. „HIV/AIDS nie zna granic”, organizowanego przez 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg. 
 
2. Zakres regulacji 
Regulacja dotyczy konkursu plastycznego oraz komisji konkursowej, która rozstrzygnie 
konkurs.    
 
3. Konsultacje społeczne 
Nie były konieczne. 
 
4. Skutki  
Skutkiem regulacji będzie sprawne i rzetelne przeprowadzenie konkursu prac plastycznych 
dla dzieci i młodzieży kołobrzeskich szkół .   

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


